
Registracija

Įžanga 

Esminiai statybos teisės aktų pasikeitimai - privalumai,
galimybės ir atsakomybės. 

SIMONAS GENTVILAS, 
LR Aplinkos ministras

POKYČIAI STATYBOS TEISĖS AKTUOSE. NAUJOVĖS IR PRAKTIKA  11:10 – 11:40

10:30 – 11:00

11:00 – 11:10

11:40 – 12:00

REGISTRUOTIS

ROBERTAS ENCIUS, 
inžinierius,  Lietuvos statybos inžinierių sąjungos direktorius

Gyvename didelių ir svarbių permainų laikotarpiu. Negalime atidėti sprendimų 
visuomenei svarbiausiais klausimais -  gynybos ir karinės pramonės stiprinimo, žaliojo 
kurso, tvarumo ir skaitmeninimo iššūkių įgyvendinimo.  Inžinieriai  - lyderiai, idėjų 
generatoriai ir įgyvendintojai  kartu su verslu pasirengę iššūkiams. 

STATYBOS INŽNIERIAI – TVARUMO, SKAITMENINIMO IR GYNYBOS STIPRINIMO LYDERIAI  

Moderatorius – 
DR. ERNESTAS IVANAUSKAS,
KTU Statybos ir architektūros fakulteto 
laboratorijų centro vadovas 

PROGRAMA

Konferencija „GERVĖ 2024“ skirta investuotojams, 
statytojams, nekilnojamo turto vystytojams, pramonės 
sektoriaus atstovams ir kitiems susijusiems verslams. 
Aktualūs statybų reglamentavimo klausimai, pokyčiai 
nekilnojamo turto rinkoje, aukštųjų technologijų  
taikymas - šie ir kiti klausimai bus paliesti konferencijoje.

MANTAS RAIŠYS,
„HELM LT“, MB direktorius, 
Kauno verslo vadovų klubo 
vadovas

ZIGMANTAS DARGEVIČIUS,
Kauno prekybos,
pramonės ir amatų rūmų 
prezidentas 

2024 m. balandžio 5 d. 

11:00 – 15:00

Kauno Žalgirio arenos 
amfiteatre, parodoje 
„Namų pasaulis 2024“.
 Konferencija nemokama.

12:00 – 12:20

DALIA STAKVILEVIČIŪTĖ, 
tarptautinės advokatų kontoros „Magnusson“ partnerė ir advokatė

Žaliųjų pirkimų problemos, su kuriomis dažniausiai susiduria tiekėjai, galimi šių 
problemų sprendimo būdai. Konkrečios praktinės situacijos iš teismų praktikos ir 
viešųjų pirkimų tarnybos rekomendacijų. Naujausios žaliųjų pirkimų aktualijos.

ŽALIEJI PIRKIMAI: STATYBŲ SEKTORIAUS IŠŠŪKIAI, PROBLEMOS IR AKTUALIJOS 

https://chamber.lt/renginiai/konferencija-gerve-2024/


TOMAS SOVIJUS KVAINICKAS, 
„INREAL“ grupės investicijų ir analizės vadovas

Prof. TOMAS KRILAVIČIUS, 
VDU Informatikos fakulteto dekanas, „INFOBALT“ viceprezidentas, Lietuvos dirbtinio 
intelekto asociacijos valdybos narys 

Pastarieji keli metai NT rinkai buvo kupini visko; aktyvumo rekordai ir antirekordai, 
besikeičinatys poreikiai ir galimybės. Šiandien laukiame palūkanų mažėjimo ir 
tikimės, kad tai grąžins rinką į priešpandeminį lygį. Palūkanos nėra vienintelis 
veiksnys, taigi, ko dar reikėtų, kad rinkos atsigavimas būtų sklandus.

Kas tai yra dirbtinis intelektas ir kaip jis veikia. Dirbtinio intelekto taikymas 
nekilnojamo turto rinkoje. 

12:30 – 12:50 Klausimai, diskusijos. Dalyvauja 1-os dalies pranešėjai

12:50 – 13:20

NEKILNOJAMO TURTO RINKĄ KEIČIANČIŲ VEIKSNIŲ DĖLIONĖ 2024 METAIS13:20 – 13:40

KADA DIRBTINIS INTELEKTAS VYSTYS, PARDAVINĖS IR PIRKS NEKILNOJAMĄ TURTĄ 13:40 – 14:00

PAULIUS MILČIUS, 
VMG tvarios statybos ekspertas 

Bendras išmaniosios žaliosios statybos transformacijos kontekstas ir tendencijos. 
Kuriamas potencialas ir VMG indėlis. Perspektyvos visai industrijai. 

GreenConTech: KĄ DUOS ŽALIOJI IŠMANIOJI STATYBA LIETUVAI IR PASAULIUI 14:20 – 14:40

MINDAUGAS DORELIS,
UAB „Agrodronas“ direktorius

STATYBŲ INŽINERIJA MODERNIAU, TVARIAU IR IŠMANIAU, NAUDOJANT 
BEPILOČIUS ORLAIVIUS

14:00 – 14:20

Klausimai, diskusijos. Dalyvauja 2-os dalies pranešėjai14:40 – 15:00

ORGANIZATORIAI: PARTNERIAI:

vis dažniau statybų inžinerijoje taikomos priemonės, kurių dėka darbų planavimas ir 
atlikimas tampa efektyvesnis. Technologijos leidžia vizualizuoti bei skaitmenizuoti 
duomenis, kurie yra lengvai prieinami ir apdorojami bet kuriuo metu ir visame 
pasaulyje. 

Šiandien bepiločių orlaivių sistemos, paremtos dirbtinio intelekto ir programinės įrangos naudojimu -   

Papildoma informacija 
     vera.mileikiene@chamber.lt, 
     +370 615 14483

REGISTRUOTIS

12:20 – 12:30

JONAS OSINSKIS, 
UADBB „Colemont draudimo brokeris“ verslo vadovas

Kodėl reikalingas laidavimas, nuo ko jis apsaugo. Laidavimo rūšys, privalomieji 
laidavimai. Naujiena rinkoje. 

LAIDAVIMO DRAUDIMO YPATUMAI IR NAUJOVĖS LIETUVOJE 

Pertrauka

https://chamber.lt/renginiai/konferencija-gerve-2024/

